
Detail produktu

Presto plnicí dvousložkový tmel, 500 g
Polyesterový nátěrový dvousložkový tmel a nátěrový stírací tmel, jako směs středně elastické, vysoce reaktivní,
polyesterové pryskyřice s reakcí urychlenou aminem s různými minerálními, ekologickými plnivy (neobsahující osinek a silikon),
soft, tixotropní.
Aplikace plnicího tmelu Presto je vhodná jako tmel na kov, tmel na dřevo nebo tmel beton. Pro vyplňování děr a
nerovností, zatmelení předupravených ploch při opravách částí karoserie a jiných kovových ploch, opravování a restaurování
dřevěných nebo betonových ploch, např. schodů, osazení hmoždinek a šroubů apod.
Univerzálně použitelné v celé oblasti zájmových činností a domácího kutilství.

Technické vlastnosti plnicího dvousložkového tmelu:
• lze brousit za cca 20 až 30 minut
• doba zpracování při 20 °C cca 4 až 5 minut
• bod vzplanutí cca 33 °C
• měrná hmotnost při 20 °C 1,85 kg / dm³
• přídavek tvrdidla 2,5 %
• tepelná odolnost vytvrzeného materiálu do 120 °C
• odolné vůči kyselinám, louhům, pohonným hmotám, rozpouštědlům, vodě a posypovým solím
• barva okrová
• velikost 500 g
Zpracování plnicícho dvousložkového tmelu:
Tmelená plocha by měla být zbavená rzi, čistá, suchá, bez mastnot a zbroušená. Odeberte potřebné množství materiálu z balení
a dobře smíchejte s odpovídajícím množstvím tvrdidla. Naneste materiál v požadované tloušťce vrstvy. Pracovní náčiní očistěte
ihned po použití, popř. omyjte nitroředidlem. Namíchaný materiál již nevracejte do dózy.
Za cca 20-30 minut lze vytmelenou plochu vrtat, brousit, řezat, pilovat i lakovat.
Upozornění plnicího dvousložkového tmelu:
Nenanášejte přímo na pozinkované povrchy, tyto je třeba předtím ošetřit vhodnou základní zinkovou barvou.

EAN: 4048500318436
Obj. číslo: 512402
Výrobce: European Aerosols
Značka: Presto
Hmotnost 0,6 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/presto-plnici-dvouslozkovy-tmel-500-g

https://www.bal.cz/presto-plnici-dvouslozkovy-tmel-500-g

